
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      Ιθάκη 27-01-2021 

ΔΗΜΟΣ ΙΘΑΚΗΣ       Αρ. Πρωτ. 465 

 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η    2 4  / 2 0 2 1  

 

 

ΘΕΜΑ : « Κλείσιμο σχολικών μονάδων Δήμου Ιθάκης την 27η Ιανουαρίου 2021 λόγω  

    των έντονων καιρικών φαινομένων.» 

 

Ο Αντιδήμαρχος Ιθάκης έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 58 και 59 του ν. 3852/2010 

2. Το άρθρο 158 του ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.) 

3. Την υπ’αρίθμ. 296/2-9-2019 απόφαση Δημάρχου Ιθάκης με θέμα «Ορισμός 

Αντιδημάρχων και ανάθεση καθηκόντων των.» 

4. Το γεγονός ότι στον χώρο των σχολείων και του Παιδικού Σταθμού υπάρχουν 

πτώσεις δέντρων και εισροή υδάτων λόγω των ισχυρών ανέμων. 

 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  

 

1. Όλα τα σχολεία της Α/θμιας Εκπαίδευσης του Δήμου Ιθάκης, 

συμπεριλαμβανομένου και του Δημοτικού Παιδικού Σταθμού θα παραμείνουν 

κλειστά σήμερα, ημέρα Τετάρτη 27/01/2021. 

 

2. Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου Ιθάκης και να 

κοινοποιηθεί για δικές τους ενέργειες στις Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Κεφαλονιάς και Ιθάκης, στα σχολεία του Δήμου, στο Ν.Π.Δ.Δ. 

του Δήμου Ιθάκης και στα Μ.Μ.Ε. 

 

 

 

 

 

 

Ο Αντιδήμαρχος 

 

 

Ιωάννης Τρέλλης 

 

ΑΔΑ: ΩΜΜΥΩΕΟ-8ΓΘ


		2021-01-27T09:47:36+0200
	Athens




